BAYERISCHER

FUSSBALL-VERBAND

Seite 1 von 1

Spieltag  Sp-Nr.
001
015
017
030
033
045
049
060
065
075
081
090
097
105
120
121
135
137
150
153
165
169
180
185
195
201
210
217
225
240

Datum Anstol3
19.07.2019 18:30
24.07.2019
26.07.2019 19:00
04.08.2019 16:00
11.08.2019 16:00
17.08.2019 15:00
23.08.2019 18:30
31.08.2019 14:00
07.09.2019 15:00
15.09.2019 15:30
20.09.2019 17:15
29.09.2019 15:00
05.10.2019 15:00
12.10.2019 15:00
20.10.2019 15:00
27.10.2019 14:00
03.11.2019
09.11.2019 14:00
16.11.2019 14:00
20.09.2020 14:00
27.09.2020 16:00
04.10.2020 15:00
10.10.2020 16:00
18.10.2020 16:00
24.10.2020 15:00
25.04.2020 16:00
02.05.2020 15:00
10.05.2020 15:00
17.05.2020 16:00
23.05.2020 14:00

Spielpaarung

BSC Saas-Bayreuth
SPIELFREI

BSC Saas-Bayreuth
FC Tirschenreuth
BSC Saas-Bayreuth
VIR Katschenreuth
BSC Saas-Bayreuth
SpVgg Bayreuth 11
BSC Saas-Bayreuth
SV Bavaria Waischenfeld
BSC Saas-Bayreuth
1. FC Trogen

BSC Saas-Bayreuth
BSC Saas-Bayreuth
SV Poppenreuth
TSV St. Johannis
BSC Saas-Bayreuth
FC Eintracht Munchberg
BSC Saas-Bayreuth
SpVgg Oberkotzau
BSC Saas-Bayreuth
SpVgg Selbitz

BSC Saas-Bayreuth
SV Mistelgau

BSC Saas-Bayreuth

TSV Kirchenlaibach-Speichersd.

BSC Saas-Bayreuth
SSV Kasendorf

FC Rehau

BSC Saas-Bayreuth

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: BSC Saas-Bayreuth
Meisterschaften | Herren | Bezirksliga | Bezirk Oberfranken @

Liganummer: 310146
Saison: 19/20

N

Stand: Samstag, 27. April 2024

Ergeb.
- TSV St. Johannis 2:2
- BSC Saas-Bayreuth
- FC Eintracht Munchberg 0:4
- BSC Saas-Bayreuth 2:0
- SpVgg Oberkotzau 8:0
- BSC Saas-Bayreuth 11
- SpVgg Selbitz 3:0
- BSC Saas-Bayreuth 0:2
- SV Mistelgau 1:0
- BSC Saas-Bayreuth 1:2
- TSV Kirchenlaibach-Speichersd. 1:0
- BSC Saas-Bayreuth 11
- SSV Kasendorf 4:0
- FC Rehau 1:2
- BSC Saas-Bayreuth 1:3
- BSC Saas-Bayreuth 3:5
- SPIELFREI
- BSC Saas-Bayreuth 2:2
- FC Tirschenreuth 7:0
- BSC Saas-Bayreuth 11
- VIR Katschenreuth Abse.
- BSC Saas-Bayreuth 11
- SpVgg Bayreuth Il 2:3
- BSC Saas-Bayreuth 15
- SV Bavaria Waischenfeld Abse.
- BSC Saas-Bayreuth Abse.
- 1. FC Trogen Abse.
- BSC Saas-Bayreuth Abse.
- BSC Saas-Bayreuth Abse.
- SV Poppenreuth Abse.
WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

