

Mannschaftsspielplan: BSC Saas-Bayreuth

Meisterschaften | Herren | Bezirksliga | Bezirk Oberfranken

Liganummer: 310146 Saison: 19/20



Seite 1 von 1

Stand: Samstag, 27. April 2024

Spieltag	Sp-Nr.	Datum Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
	001	19.07.2019 18:30	BSC Saas-Bayreuth	- TSV St. Johannis	2:2
	015	24.07.2019	SPIELFREI	- BSC Saas-Bayreuth	
	017	26.07.2019 19:00	BSC Saas-Bayreuth	- FC Eintracht Münchberg	0:4
	030	04.08.2019 16:00	FC Tirschenreuth	- BSC Saas-Bayreuth	2:0
	033	11.08.2019 16:00	BSC Saas-Bayreuth	 SpVgg Oberkotzau 	8:0
	045	17.08.2019 15:00	VfR Katschenreuth	- BSC Saas-Bayreuth	1:1
	049	23.08.2019 18:30	BSC Saas-Bayreuth	- SpVgg Selbitz	3:0
	060	31.08.2019 14:00	SpVgg Bayreuth II	- BSC Saas-Bayreuth	0:2
	065	07.09.2019 15:00	BSC Saas-Bayreuth	- SV Mistelgau	1:0
	075	15.09.2019 15:30	SV Bavaria Waischenfeld	- BSC Saas-Bayreuth	1:2
	081	20.09.2019 17:15	BSC Saas-Bayreuth	 TSV Kirchenlaibach-Speichersd. 	1:0
	090	29.09.2019 15:00	1. FC Trogen	- BSC Saas-Bayreuth	1:1
	097	05.10.2019 15:00	BSC Saas-Bayreuth	 SSV Kasendorf 	4:0
	105	12.10.2019 15:00	BSC Saas-Bayreuth	- FC Rehau	1:2
	120	20.10.2019 15:00	SV Poppenreuth	- BSC Saas-Bayreuth	1:3
	121	27.10.2019 14:00	TSV St. Johannis	- BSC Saas-Bayreuth	3:5
	135	03.11.2019	BSC Saas-Bayreuth	- SPIELFREI	
	137	09.11.2019 14:00	FC Eintracht Münchberg	- BSC Saas-Bayreuth	2:2
	150	16.11.2019 14:00	BSC Saas-Bayreuth	 FC Tirschenreuth 	7:0
	153	20.09.2020 14:00	SpVgg Oberkotzau	 BSC Saas-Bayreuth 	1:1
	165	27.09.2020 16:00	BSC Saas-Bayreuth	 VfR Katschenreuth 	Abse.
	169	04.10.2020 15:00	SpVgg Selbitz	 BSC Saas-Bayreuth 	1:1
	180	10.10.2020 16:00	BSC Saas-Bayreuth	 SpVgg Bayreuth II 	2:3
	185	18.10.2020 16:00	SV Mistelgau	 BSC Saas-Bayreuth 	1:5
	195	24.10.2020 15:00	BSC Saas-Bayreuth	 SV Bavaria Waischenfeld 	Abse.
	201	25.04.2020 16:00	TSV Kirchenlaibach-Speichersd.	 BSC Saas-Bayreuth 	Abse.
	210	02.05.2020 15:00	BSC Saas-Bayreuth	- 1. FC Trogen	Abse.
	217	10.05.2020 15:00	SSV Kasendorf	- BSC Saas-Bayreuth	Abse.
	225	17.05.2020 16:00	FC Rehau	- BSC Saas-Bayreuth	Abse.
	240	23.05.2020 14:00	BSC Saas-Bayreuth	 SV Poppenreuth 	Abse.